DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TECNOLOGIA ASSISTIVA NO
CONTEXTO ESCOLAR: UMA ANÁLISE DA LEGISLAÇÃO E DAS POSSIBILIDADES DO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO de autoria de THALITA CUNHA
MOTTA, ONÃ DE ARAUJO SANTOS, foi publicado nos Tecnologias Assistivas, Ensino de
Ciências e Educação Matemática Inclusiva na pauta do V CINTEDI: tecendo redes de
solidariedade na sociedade pós-moderna referente ao ISBN 978-65-5222-008-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73869

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73869